

**Od:** Ing. Michal Bartoš <investicni@harrachov.cz>  
**Odesláno:** pátek 26. března 2021 8:58  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** FW: informace podle zákona č.106/1999

---

**From:** Ing. Michal Bartoš [mailto:investicni@harrachov.cz]  
**Sent:** Friday, March 26, 2021 8:50 AM  
**To:** [REDACTED]  
**Subject:** informace podle zákona č.106/1999

Vážená paní,

Na základě Vaší žádosti o informace Vám zasílám investiční plány města Harrachov na rok 2021:

**1) Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně rekonstrukce školní jídelny**

Jedná se o opravu podlahy tělocvičny, osazení nových výplní, obložení, vybudování šaten a kompletní rekonstrukce školní jídelny (podlaha, omítky, obklady, rozvody, vybavení).

Projektant Ing.Jiří Kolašín

Rozpočet projektu 5.906.937,11,-Kč dotace

Vlastní spoluúčast 590.693,72,-Kč

Termín realizace dle SOD 1.10.2020-25.08.2021

Zhotovitel na základě VŘ Sport-Technik Bohemia s.r.o.

**2) Stavební úpravy komunikací v sídlišti-1.etapa**

Jedná se io vybudování nového jednostranného chodníku podél místní komunikace v délce cca 120m a jednoho příčného zpomalovacího prahu.

Projektant Ing.Petr Vlasák

Rozpočet projektu cca 900.000,-Kč

Termín realizace červen-červenec 2021

Výběrové řízení na zhotovitele jaro 2021

Ing. Michal Bartoš

vedoucí odboru rozvoje, správy majetku, investic a ekonomiky

kontaktní adresa:Městský úřad Harrachov , čp. 150, 512 46 Harrachov

mail: [investicni@harrachov.cz](mailto:investicni@harrachov.cz)

tel.: 481 528 133 kl. 31, přímá linka: 481 311 762